
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Carollo Christian
Wegher Daniel

(B)
Bertinazzo Luca
Ungerer Alexander

(D)
Bonifazi Gianni
Spinelli Giovanni andr

(E)
Sicchirollo Davide
Larentis Enrico

(A)
Pandolfi Oliviero
Ferraresi Claudio

(C)
Da Col Marco
Munno Giovanni batt

(B)
Valduga Daniele
Wegher Sergio

(F)
Valduga Dino
Tagnin Roberto

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

1

1

1

1

1

1

1

1

8.0

10.0

10.5

11.0

11.0

11.5

15.0

16.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 3

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3.5

129

88

80

108

91

68

78

81

30

20

17

24

17

26

16

21
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Direttore di Gara
Bertoldi Carlo

Giudice di Gara
 Lanza Roberto



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

9

10

11

12

13

14

15

16

(E)
Gaspari Furio
Franch Giovanni

(B)
Travaglia Mauro
Leoni Fabrizio

(B)
Gilli Martino
Tarter Matteo

(A)
Baitella Bruno
Corn Andrea

(A)
Bozzola Matteo
Perin Luca

(A)
Colangelo Antonio
Lavillotti Lotario corra

(G)
Battocletti Andrea
Casal Patrick

(D)
Santoni Michele
Shkopi Ervin

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Aquile 2002

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Aquile 2002

Team Trento

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Team Valli Del Noce A.S.D.

2

2

2

2

2

2

2

2

14.5

15.5

18.0

18.5

19.0

19.5

21.5

22.5

1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3

1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3.5

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4

2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1 - 1.5 - 1.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4

2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4

52

75

74

71

63

57

72

44

14

24

18

18

18

12

17

13
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

17

18

19

20

21

22

23

24

(A)
Gilli Marco
Pacchioli Stefano

(C)
Ferestean Grigore
Kotosz Nicu

(A)
Rospocher Luca
Pergola Giovanni

(C)
Prantil Bruno
Miste' Federico

(A)
Tenni Remo
Slanzi Erik

(D)
Oss Anderlot Paolo
Micheli Alberto

(E)
Arnoldi Fabio
Dell'eva Andrea

(C)
Ponzanelli Matteo
Guadagnini Sara

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)

Garisti Rovereto 96

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Aquile 2002

Team Valli Del Noce A.S.D.

Aquile 2002

3

3

3

3

3

3

3

3

20.0

21.0

21.5

22.0

22.5

23.0

25.0

26.5

1 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5

2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5

1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 4 - 4 - 4

2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5

2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4

2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4

2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4

75

58

71

32

70

37

44

32

19

13

19

8

15

10

12

9
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

25

26

27

28

29

30

31

31

(D)
Sarcletti Damiano
Pedrotti Matteo

(C)
Fait Valter
Ziino Silvio

(E)
Petkovic Dusan
Marasco Luciano

(B)
Pallaoro Fabrizio
Campregher Giorgio

(F)
Donega' Sergio
Tonidandel Lorenzo

(B)
Carolli Nicola
Cavallar Samuel

(A)
Aa Aa
Bb Bb

(C)
Fogato Stefano
Vitale Daniele

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Aquile 2002

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Fantasmi

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

4

4

4

4

4

4

5

5

24.0

24.5

25.0

26.0

26.5

27.5

40.0

40.0

1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4

1.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4

1 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4

1 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4

2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

37

66

50

45

57

33

0

0

10

16

11

15

15

15

0

0

Ass.

Ass.
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