**Organizzazione** Sezione Provinciale di Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Trota Lago Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Lago Braide Data 03-03-2024

Società Organizzatrice Nuove Lenze D'Oro

Classifica A COPPIE della prova nr. 1



Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(A) Carollo Christian Wegher Daniel	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	1	8.0	1-1-1-1-1-1	129	30	
2	(B) Bertinazzo Luca Ungerer Alexander	Sampei Bolzano A.S.D.P.	1	10.0	1-1-1-1-1-2-2	88	20	
3	(D) Bonifazi Gianni Spinelli Giovanni andr	Sampei Bolzano A.S.D.P.	1	10.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5	80	17	
4	(E) Sicchirollo Davide Larentis Enrico	Sampei Bolzano A.S.D.P.	1	11.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2	108	24	
5	(A) Pandolfi Oliviero Ferraresi Claudio	Sampei Bolzano A.S.D.P.	1	11.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2	91	17	
6	(C) Da Col Marco Munno Giovanni batt	Sampei Bolzano A.S.D.P.	1	11.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 3	68	26	
7	(B) Valduga Daniele Wegher Sergio	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	1	15.0	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3	78	16	
8	(F) Valduga Dino Tagnin Roberto	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	1	16.0	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3.5	81	21	

Orario
09:43:44

Direttore di Gara **Bertoldi Carlo** 

**Organizzazione** Sezione Provinciale di Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Trota Lago Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Lago Braide Data 03-03-2024

Società Organizzatrice Nuove Lenze D'Oro

Classifica A COPPIE della prova nr. 1



Class	. Сорріа	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
9	(E) Gaspari Furio Franch Giovanni	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	2	14.5	1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3	52	14	
10	(B) Travaglia Mauro Leoni Fabrizio	Aquile 2002	2	15.5	1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3.5	75	24	
11	(B) Gilli Martino Tarter Matteo	Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assid	curaz <b>2</b> oni)	18.0	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4	74	18	
12	(A) Baitella Bruno Corn Andrea	Garisti Lago Stefy A.S.D.	2	18.5	1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3 - 4 - 4	71	18	
13	(A) Bozzola Matteo Perin Luca	Aquile 2002	2	19.0	1-1-2-2-3-4-4	63	18	
14	(A) Colangelo Antonio Lavillotti Lotario corra	Team Trento	2	19.5	2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3	57	12	
15	(G) Battocletti Andrea Casal Patrick	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	2	21.5	1 - 1.5 - 1.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4	72	17	
16	(D) Santoni Michele Shkopi Ervin	Team Valli Del Noce A.S.D.	2	22.5	2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4	44	13	

Orario
09:43:44

Direttore di Gara **Bertoldi Carlo** 

**Organizzazione** Sezione Provinciale di Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Trota Lago Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Lago Braide Data 03-03-2024

Società Organizzatrice Nuove Lenze D'Oro

Classifica A COPPIE della prova nr. 1



Class	Сорріа		Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
17	(A) Gilli Marco Pacchioli Stefano	Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicu	raz <b>®</b> oni)	20.0	1 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5	75	19	
18	(C) Ferestean Grigore Kotosz Nicu	Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicu	raz <b>3</b> oni)	21.0	2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5	58	13	
19	(A) Rospocher Luca Pergola Giovanni	Garisti Rovereto 96	3	21.5	1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 4 - 4 - 4	71	19	
20	(C) Prantil Bruno Miste' Federico	Team Valli Del Noce A.S.D.	3	22.0	2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3	32	8	
21	(A) Tenni Remo Slanzi Erik	Team Valli Del Noce A.S.D.	3	22.5	2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5	70	15	
22	(D) Oss Anderlot Paolo Micheli Alberto	Aquile 2002	3	23.0	2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4	37	10	
23	(E) Arnoldi Fabio Dell'eva Andrea	Team Valli Del Noce A.S.D.	3	25.0	2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4	44	12	
24	(C) Ponzanelli Matteo Guadagnini Sara	Aquile 2002	3	26.5	2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4	32	9	

Orario
09:43:45

Direttore di Gara **Bertoldi Carlo** 

**Organizzazione** Sezione Provinciale di Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Trota Lago Coppie

Prova nr.

Campo di Gara Lago Braide Data 03-03-2024

Società Organizzatrice Nuove Lenze D'Oro





Class	Сорріа	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
25	(D) Sarcletti Damiano Pedrotti Matteo	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	4	24.0	1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4	37	10	
26	(C) Fait Valter Ziino Silvio	Garisti Lago Stefy A.S.D.	4	24.5	1.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4	66	16	
27	(E) Petkovic Dusan Marasco Luciano	Aquile 2002	4	25.0	1 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4 - 4	50	11	
28	(B) Pallaoro Fabrizio Campregher Giorgio	Garisti Lago Stefy A.S.D.	4	26.0	2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4	45	15	
29	(F) Donega' Sergio Tonidandel Lorenzo	Sampei Bolzano A.S.D.P.	4	26.5	1-3-3-3.5-4-4-4	57	15	
30	(B) Carolli Nicola Cavallar Samuel	Team Valli Del Noce A.S.D.	4	27.5	2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4	33	15	
31	(A) Aa Aa Bb Bb	Fantasmi	5	40.0	5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5	0	0	Ass.
31	(C) Fogato Stefano Vitale Daniele	A.S.D. Nuove Lenze D'Oro	5	40.0	5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5	0	0	Ass.

Orario
09:43:45

Direttore di Gara **Bertoldi Carlo**